ﬁ W1 - Wipers wall/floor/stand
system
Think ahead.

Tork hartie de sters Plus

Avrticol 130051

Sistem w1
Lungime rola
Latime rola

Diametru rola

Numar de portii
Lungime husa
Diametru interior miez
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Culoare

O hértie universala care este ideald pentru stergerea si absorbtia
lichidelor si pentru stergerea mainilor. Datorita caracteristicii
QuickDry, este mai rezistenta, mai eficientd si mai absorbantéa
decét hartia obisnuité.

Absorbtie buna pentru stergerea lichidelor

Ambalajul de plastic Tork Easy Handling®
- pentru facilitarea transportului si eliminarii
ambalajului

Ideala pentru stergerea méinilor si a
suprafetelor usor murdare

Universala - gestioneaza sarcinile de
stergere generale care necesita putere si
capacitate de absorbtie

www.tork.ro



Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7322540183566

1

235 mm

390 mm

390 mm

35.74 dm3

45543 g

46373 ¢

none

Unitate transport
7322540183566
1

1

235 mm

390 mm

390 mm

35.74 dm3

4.6 kg

4.7 kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

W1 - Wipers wall/floor/stand system

Produse compatibile

Stativ Perete Tork 652108
Stativ Perete Tork 652100
Suport pentru podea Tork 652000

Produse similare

=

130040 130041 129262

Certificate produs

i€ FSC
EU\‘f = wwwfsc.org

WEWEU|@DE| For Wiping worsbetosry  FOr Wiping

@ QuickDry

Contact

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

www.tork.ro



